
 
 

UCHWAŁA NR XI/4/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z zewnętrznych obiektów sportowych przy szkołach 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Starachowice 

Na podstawie  art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609, poz 721) Rada Miejska w Starachowicach  uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się regulaminy określające zasady korzystania z boisk sportowych przy szkołach 
podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Starachowice  : 

1) Regulamin korzystania z boiska sportowego przy Szkole Podstawowej nr 1 im. Jana Kochanowskiego 
w Starachowicach, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do uchwały, 

2) Regulamin korzystania z boiska sportowego przy Szkole Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II 
w Starachowicach, w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do uchwały, 

3) Regulamin korzystania z boiska sportowego przy Szkole Podstawowej nr 6 im. Bohaterów Westerplatte 
w Starachowicach, w brzmieniu określonym w załączniku nr 3 do uchwały, 

4) Regulamin korzystania z boiska sportowego przy Szkole Podstawowej nr 9 im. Partyzantów Ziemi 
Kieleckiej w Starachowicach, w brzmieniu określonym w załączniku nr 4 do uchwały, 

5) Regulamin korzystania z boiska sportowego przy Szkole Podstawowej nr 10 z Oddziałami Integracyjnymi 
im. Szarych Szeregów w Starachowicach, w brzmieniu określonym w załączniku nr 5 do uchwały, 

6) Regulamin korzystania z boiska sportowego przy Szkole Podstawowej nr 12 im. Mikołaja Kopernika 
w Starachowicach, w brzmieniu określonym w załączniku nr 6 do uchwały, 

7) Regulamin korzystania z boiska sportowego przy Szkole Podstawowej nr 13 im. Kornela Makuszyńskiego 
w Starachowicach, w brzmieniu określonym w załączniku nr 7 do uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starachowice 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 września 2024 r.

Poz. 3186



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Starachowicach 

 
 

Michał Walendzik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3186



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/4/2024 

Rady Miejskiej w Starachowicach 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

„Regulamin  korzystania z kompleksu boisk sportowych 
Moje boisko - Orlik 2012 przy Szkole Podstawowej nr 1 w Starachowicach 

§ 1. Boisko pozostaje w zarządzie dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Jana Kochanowskiego 
w Starachowicach  przy ul. 1 Maja 11, zwanego dalej Zarządzającym. 

§ 2. 1. Boiska są czynne w następujących terminach: 

a) planowane zajęcia szkolne dla uczniów Szkoły Podstawowej nr 1 w Starachowicach w okresie roku 
szkolnego 

- poniedziałek – piątek w godzinach 8.00 – 16.00 

b) boiska dostępne dla wszystkich chętnych: 

- poniedziałek – piątek w godzinach 16.00 – 20.00 

- sobota – niedziela po ustaleniu z trenerem środowiskowym lub Zarządzającym  obiektem. 

2. W miesiącu lipcu i sierpniu obowiązuje odrębny harmonogram korzystania z obiektu 

3. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych zarządzający obiektem może 

zabronić korzystania z obiektu. 

4. Zajęcia sportowe odbywające się terminach określonych w pkt. 1b  koordynuje pełniący 

dyżur trener środowiskowy. 

5. Dopuszcza się możliwość rezerwacji korzystania z boiska  u trenera środowiskowego 

6. Osoby korzystające z boisk obowiązane są do wpisywania się do rejestru  użytkowników prowadzonego 
przez trenera środowiskowego. 

7. Osoby przebywające na obiekcie mogą korzystać z pomieszczeń socjalnych. 

8. Warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie odpowiedniego stroju sportowego i obuwia 
sportowego. Na boisku piłkarskim z nawierzchnią ze sztucznej trawy nie można używać korków. Można grać 
jedynie w typowych butach sportowych z podeszwą gumową lub gumo podobną. Na boisku wielofunkcyjnym - 
do koszykówki i siatkówki - można grać w typowych butach sportowych dla tych dyscyplin sportu. 

9. W celu zapewnienia bezpieczeństwa korzystającym z obiektu zgodnie z jego przeznaczeniem zabrania 
się: 

a) używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz kolców, 

b) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boisk, 

np. rower, motorower, deskorolka, rolki itp., 

c) niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska, 

d) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe, 

e) palenia tytoniu, spożywania alkoholu, żucia gumy 

f) zaśmiecania, wnoszenia opakowań szklanych i metalowych, 

g) przeszkadzania w zajęciach lub grze, 

h) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych, 

i) wprowadzania zwierząt, 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3186



j) przebywania na terenie obiektu poza wyznaczonymi regulaminem godzinami, 

k) korzystania z boisk bez zgody trenera środowiskowego. 

10. Każdy użytkownik jest zobowiązany do niezwłocznego powiadomienia upoważnionego pracownika 
obiektu o zauważonych uszkodzeniach urządzeń w trosce o zdrowie własne  i pozostałych użytkowników 

§ 3. 1. Użytkownicy korzystający z obiektu odpowiadają materialnie za  szkody wyrządzone na 

obiekcie na  zasadach określonych w przepisach powszechnie  obowiązujących. 

2. Za skradzione użytkownikom na obiekcie rzeczy Gmina Starachowice i zarządzający obiektem 
nie ponoszą odpowiedzialności. 

§ 4. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 lub Prezydent Miasta Starachowice zastrzega sobie prawo 
czasowego wyłączenia obiektu z użytkowania z uwagi na organizowane imprezy. 

§ 5. 1. Niniejszy Regulamin podany zostanie do publicznej wiadomości porzez jego wywieszenie na terenie 
boiska. 

2. Korzystający z obiektu są zobowiązani do przestrzegania niniejszego Regulaminu. Wejście na teren 
boiska jest równoznaczne z zapoznaniem się i przyjęciem Regulaminu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3186



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/4/2024 

Rady Miejskiej w Starachowicach 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

„Regulamin  korzystania z kompleksu boisk sportowych 
przy Szkole Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II  w Starachowicach przy 

ul. Ostrowieckiej 134 

§ 1. Boiska pozostają w zarządzie dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II w Starachowicach  
przy ul. Ostrowieckiej 134, zwanego dalej Zarządzającym. Boiska sportowe są obiektem ogólnodostępnym, 
przeznaczonym do prowadzenia zajęć sportowych i rekreacyjnych 

§ 2. 1.  Boiska są czynne w następujących terminach: 

a) planowane zajęcia szkolne dla uczniów Szkoły Podstawowej nr 2 w Starachowicach w okresie roku 
szkolnego - poniedziałek – piątek w godzinach 8.00 – 16.00 

b) boiska dostępne dla wszystkich chętnych: 

- poniedziałek – piątek w godzinach 16.00 – 20.00 

- sobota – niedziela po ustaleniu z Zarządzającym  obiektem. 

2. W miesiącu lipcu i sierpniu obowiązuje odrębny harmonogram korzystania z obiektu 

3. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych zarządzający obiektem może zabronić 
korzystania z obiektu. 

4. Dopuszcza się możliwość rezerwacji korzystania z boiska  u Zarządzającego, 

5. . Dzieci do 7 roku życia mogą przebywać na terenie boiska wyłącznie pod opieką osoby dorosłej, 

7. Warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie odpowiedniego stroju  sportowego i obuwia 
sportowego. 

8. W celu zapewnienia bezpieczeństwa korzystającym z obiektu zgodnie z jego przeznaczeniem zabrania 
się: 

a) używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz kolców, 

b) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boisk, np. rower, motorower, 
deskorolka, rolki itp., 

c) niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska, 

d) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe, 

e) palenia tytoniu, spożywania alkoholu, żucia gumy 

f) zaśmiecania , wnoszenia opakowań szklanych i metalowych, 

g) przeszkadzania w zajęciach lub grze, 

h) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych, 

i) wprowadzania zwierząt, 

j) przebywania na terenie obiektu poza wyznaczonymi regulaminem godzinami, 

k) korzystania z boisk bez zgody Zarządzającego. 

9. Każdy użytkownik jest zobowiązany do niezwłocznego powiadomienia pracownika obiektu 
o zauważonych uszkodzeniach urządzeń w trosce o zdrowie własne i pozostałych użytkowników 

§ 3. 1.  Użytkownicy korzystający z obiektu odpowiadają materialnie za  szkody wyrządzone na obiekcie 
na  zasadach określonych w  przepisach powszechnie  obowiązujących. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3186



2. Za skradzione użytkownikom na obiekcie rzeczy Gmina Starachowice i zarządzający obiektem 
nie ponoszą odpowiedzialności. 

§ 4. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 lub Prezydent Miasta Starachowice zastrzega sobie prawo 
czasowego wyłączenia obiektu z użytkowania z uwagi na organizowane imprezy. 

§ 5. 1.  Niniejszy Regulamin podany zostanie do publicznej wiadomości porzez jego wywieszenie na 
terenie boiska. 

2. Korzystający z obiektu są zobowiązani do przestrzegania niniejszego Regulaminu. Wejście na teren 
boiska jest równoznaczne z zapoznaniem się i przyjęciem Regulaminu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3186



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/4/2024 

Rady Miejskiej w Starachowicach 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

„Regulamin  korzystania z kompleksu boisk sportowych 
1 przy Szkole Podstawowej nr 6 im. Bohaterów Westerplatte  w Starachowicach 

przy ul.  Moniuszki 117 

§ 1. Boiska pozostają w zarządzie dyrektora Szkoły Podstawowej nr 6  im. Bohaterów Westerplatte 
w Starachowicach  przy ul. Moniuszki 117, zwanego dalej Zarządzającym. Boiska sportowe są obiektem 
ogólnodostępnym, przeznaczonym do prowadzenia zajęć sportowych i rekreacyjnych 

§ 2. 1. Boiska są czynne w następujących terminach: 

a) planowane zajęcia szkolne dla uczniów Szkoły Podstawowej nr 6 w Starachowicach w okresie roku 
szkolnego - poniedziałek – piątek w godzinach 8.00 – 16.00 

b) boiska dostępne dla wszystkich chętnych: 

- poniedziałek – piątek w godzinach 16.00 – 20.00 

- sobota – niedziela po ustaleniu z Zarządzającym  obiektem. 

2. W miesiącu lipcu i sierpniu obowiązuje odrębny harmonogram korzystania z obiektu 

3. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych zarządzający obiektem może 

zabronić korzystania z obiektu. 

4. Dopuszcza się możliwość rezerwacji korzystania z boiska  u Zarządzającego, 

5. . Dzieci do 7 roku życia mogą przebywać na terenie boiska wyłącznie pod opieką osoby dorosłej, 

7. Warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie odpowiedniego stroju  sportowego i obuwia 
sportowego. 

8. W celu zapewnienia bezpieczeństwa korzystającym z obiektu zgodnie z jego przeznaczeniem zabrania 
się: 

a) używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz kolców, 

b) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boisk, 

np. rower, motorower, deskorolka, rolki itp., 

c) niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska, 

d) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe, 

e) palenia tytoniu, spożywania alkoholu, żucia gumy 

f) zaśmiecania , wnoszenia opakowań szklanych i metalowych, 

g) przeszkadzania w zajęciach lub grze, 

h) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych, 

i) wprowadzania zwierząt, 

j) przebywania na terenie obiektu poza wyznaczonymi regulaminem godzinami, 

k) korzystania z boisk bez zgody Zarządzającego. 

9. Każdy użytkownik jest zobowiązany do niezwłocznego powiadomienia pracownika obiektu 
o zauważonych uszkodzeniach urządzeń w trosce o zdrowie własne i pozostałych użytkowników 

§ 3. 1. Użytkownicy korzystający z obiektu odpowiadają materialnie za  szkody wyrządzone na 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3186



obiekcie na zasadach określonych w przepisach powszechnie obowiązujących. 

2. Za skradzione użytkownikom na obiekcie rzeczy Gmina Starachowice i zarządzający obiektem 
nie ponoszą odpowiedzialności. 

§ 4. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 6 lub Prezydent Miasta Starachowice zastrzega sobie prawo 
czasowego wyłączenia obiektu z użytkowania z uwagi na organizowane imprezy. 

§ 5. 1. Niniejszy Regulamin podany zostanie do publicznej wiadomości porzez jego wywieszenie na terenie 
boiska. 

2. Korzystający z obiektu są zobowiązani do przestrzegania niniejszego Regulaminu. Wejście na teren 
boiska jest równoznaczne z zapoznaniem się i przyjęciem Regulaminu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3186



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/4/2024 

Rady Miejskiej w Starachowicach 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

„Regulamin  korzystania z kompleksu boisk sportowych 

1Moje boisko - Orlik 2012  przy Szkole Podstawowej nr 9 w Starachowicach 

§ 1. Boisko pozostaje w zarządzie dyrektora Szkoły Podstawowej nr 9 im. Partyzantów Ziemi Kieleckiej 
w Starachowicach  przy ul. Oświatowa 5, zwanego dalej Zarządzającym. 

§ 2. 1. Boiska są czynne w następujących terminach: 

a) planowane zajęcia szkolne dla uczniów Szkoły Podstawowej nr 9 w Starachowicach w okresie roku 
szkolnego 

- poniedziałek – piątek w godzinach 8.00 – 16.00 

b) boiska dostępne dla wszystkich chętnych: 

- poniedziałek – piątek w godzinach 16.00 – 20.00 

- sobota – niedziela po ustaleniu z trenerem środowiskowym lub Zarządzającym obiektem. 

2. W miesiącu lipcu i sierpniu obowiązuje odrębny harmonogram korzystania z obiektu 

3. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych zarządzający obiektem może zabronić 
korzystania z obiektu. 

4. Zajęcia sportowe odbywające się terminach określonych w pkt. 1b  koordynuje pełniący dyżur trener 
środowiskowy. 

5. Dopuszcza się możliwość rezerwacji korzystania z boiska  u trenera środowiskowego 

6. Osoby korzystające z boisk obowiązane są do wpisywania się do rejestru użytkowników prowadzonego 
przez trenera środowiskowego. 

7. Osoby przebywające na obiekcie mogą korzystać z pomieszczeń socjalnych. 

8. Warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie odpowiedniego stroju  sportowego i 

obuwia sportowego. Na boisku piłkarskim z nawierzchnią ze sztucznej trawy nie można   używać 
korków. Można grać jedynie w typowych butach sportowych z podeszwą gumową lub gumo podobną. Na 
boisku wielofunkcyjnym - do koszykówki i siatkówki - można grać w typowych butach sportowych dla tych 
dyscyplin sportu. 

9. W celu zapewnienia bezpieczeństwa korzystającym z obiektu zgodnie z jego przeznaczeniem zabrania 
się: 

a) używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz kolców, 

b) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boisk, np. rower, motorower, 
deskorolka, rolki itp., 

c) niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska, 

d) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe, 

e) palenia tytoniu, spożywania alkoholu, żucia gumy 

f) zaśmiecania , wnoszenia opakowań szklanych i metalowych, 

g) przeszkadzania w zajęciach lub grze, 

h) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych, 

i) wprowadzania zwierząt, 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3186



j) przebywania na terenie obiektu poza wyznaczonymi regulaminem godzinami, 

k) korzystania z boisk bez zgody trenera środowiskowego. 

10. Każdy użytkownik jest zobowiązany do niezwłocznego powiadomienia upoważnionego pracownika 
obiektu o zauważonych uszkodzeniach urządzeń w trosce o zdrowie własne i pozostałych użytkowników. 

§ 3. 1. Użytkownicy korzystający z obiektu odpowiadają materialnie za  szkody wyrządzone na 

obiekcie na  zasadach określonych w przepisach powszechnie  obowiązujących. 

2. Za skradzione użytkownikom na obiekcie rzeczy Gmina Starachowice i zarządzający obiektem 
nie ponoszą odpowiedzialności. 

§ 4. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 9 lub Prezydent Miasta Starachowice zastrzega sobie prawo 
czasowego wyłączenia obiektu z użytkowania z uwagi na organizowane imprezy. 

§ 5. 1. Niniejszy Regulamin podany zostanie do publicznej wiadomości porzez jego wywieszenie na terenie 
boiska. 

2. Korzystający z obiektu są zobowiązani do przestrzegania niniejszego Regulaminu. Wejście na teren 
boiska jest równoznaczne z zapoznaniem się i przyjęciem Regulaminu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3186



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/4/2024 

Rady Miejskiej w Starachowicach 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

„Regulamin  korzystania z kompleksu boisk sportowych 
1 przy Szkole Podstawowej nr 10 z Oddziałami Integracyjnymi im. Szarych Szeregów 

w Starachowicach przy ul. Armii Krajowej 1 

§ 1. Boiska pozostają w zarządzie dyrektora Szkoły Podstawowej nr 10z Oddziałami Integracyjnymi  im. 
Szarych Szeregów w Starachowicach przy ul. Armii Krajowej 1, zwanego dalej Zarządzającym. Boiska 
sportowe są obiektem ogólnodostępnym, przeznaczonym do prowadzenia zajęć sportowych i rekreacyjnych 

§ 2. 1. Boiska są czynne w następujących terminach: 

a) planowane zajęcia szkolne dla uczniów Szkoły Podstawowej nr 10 w Starachowicach w okresie roku 
szkolnego - poniedziałek – piątek w godzinach 8.00 – 16.00 

b) boiska dostępne dla wszystkich chętnych: 

- poniedziałek – piątek w godzinach 16.00 – 20.00 

- sobota – niedziela po ustaleniu z Zarządzającym  obiektem. 

2. W miesiącu lipcu i sierpniu obowiązuje odrębny harmonogram korzystania z obiektu 

3. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych zarządzający obiektem może zabronić 
korzystania z obiektu. 

4. Dopuszcza się możliwość rezerwacji korzystania z boiska  u Zarządzającego, 

5. . Dzieci do 7 roku życia mogą przebywać na terenie boiska wyłącznie pod opieką osoby dorosłej, 

7. Warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie odpowiedniego stroju  sportowego i obuwia 
sportowego. 

8. W celu zapewnienia bezpieczeństwa korzystającym z obiektu zgodnie z jego przeznaczeniem zabrania 
się: 

a) używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz kolców, 

b) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boisk, np. rower, motorower, 
deskorolka, rolki itp., 

c) niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska, 

d) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe, 

e) palenia tytoniu, spożywania alkoholu, żucia gumy 

f) zaśmiecania , wnoszenia opakowań szklanych i metalowych, 

g) przeszkadzania w zajęciach lub grze, 

h) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych, 

i) wprowadzania zwierząt, 

j) przebywania na terenie obiektu poza wyznaczonymi regulaminem godzinami, 

k) korzystania z boisk bez zgody Zarządzającego. 

9. Każdy użytkownik jest zobowiązany do niezwłocznego powiadomienia pracownika obiektu 
o zauważonych uszkodzeniach urządzeń w trosce o zdrowie własne i pozostałych użytkowników 

§ 3. 1. Użytkownicy korzystający z obiektu odpowiadają materialnie za szkody wyrządzone na obiekcie na 
zasadach określonych w  przepisach powszechnie obowiązujących. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3186



2. Za skradzione użytkownikom na obiekcie rzeczy Gmina Starachowice i zarządzający obiektem 
nie ponoszą odpowiedzialności. 

§ 4. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 10 lub Prezydent Miasta Starachowice zastrzega sobie prawo 
czasowego wyłączenia obiektu z użytkowania z uwagi na organizowane imprezy. 

§ 5. 1. Niniejszy Regulamin podany zostanie do publicznej wiadomości porzez jego wywieszenie na terenie 
boiska. 

2. Korzystający z obiektu są zobowiązani do przestrzegania niniejszego Regulaminu. Wejście na teren 
boiska jest równoznaczne z zapoznaniem się i przyjęciem Regulaminu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3186



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/4/2024 

Rady Miejskiej w Starachowicach 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

„Regulamin  korzystania z kompleksu boisk sportowych 
1 przy Szkole Podstawowej nr 12 im. Mikołaja Kopernika w Starachowicach 

przy ul. Słoneczna  1A 

§ 1. Boiska pozostają w zarządzie dyrektora Szkoły Podstawowej nr 12 i im. Mikołaja Kopernika  
w Starachowicach przy ul. Słoneczna 1A, zwanego dalej Zarządzającym. Boiska sportowe są obiektem 
ogólnodostępnym, przeznaczonym do prowadzenia zajęć sportowych i rekreacyjnych 

§ 2. 1. Boiska są czynne w następujących terminach: 

a) planowane zajęcia szkolne dla uczniów Szkoły Podstawowej nr 12 w Starachowicach w okresie roku 
szkolnego - poniedziałek – piątek w godzinach 8.00 – 16.00 

b) boiska dostępne dla wszystkich chętnych: 

- poniedziałek – piątek w godzinach 16.00 – 20.00 

- sobota – niedziela po ustaleniu z Zarządzającym  obiektem. 

2. W miesiącu lipcu i sierpniu obowiązuje odrębny harmonogram korzystania z obiektu 

3. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych zarządzający obiektem może zabronić 
korzystania z obiektu. 

4. Dopuszcza się możliwość rezerwacji korzystania z boiska  u Zarządzającego, 

5. . Dzieci do 7 roku życia mogą przebywać na terenie boiska wyłącznie pod opieką osoby dorosłej, 

7. Warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie odpowiedniego stroju sportowego i obuwia 
sportowego. 

8. W celu zapewnienia bezpieczeństwa korzystającym z obiektu zgodnie z jego przeznaczeniem zabrania 
się: 

a) używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz kolców, 

b) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boisk, np. rower, motorower, 
deskorolka, rolki itp., 

c) niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska, 

d) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe, 

e) palenia tytoniu, spożywania alkoholu, żucia gumy 

f) zaśmiecania , wnoszenia opakowań szklanych i metalowych, 

g) przeszkadzania w zajęciach lub grze, 

h) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych, 

i) wprowadzania zwierząt, 

j) przebywania na terenie obiektu poza wyznaczonymi regulaminem godzinami, 

k) korzystania z boisk bez zgody Zarządzającego. 

9. Każdy użytkownik jest zobowiązany do niezwłocznego powiadomienia pracownika obiektu 
o zauważonych uszkodzeniach urządzeń w trosce o zdrowie własne i pozostałych użytkowników 

§ 3. 1. Użytkownicy korzystający z obiektu odpowiadają materialnie za szkody wyrządzone na obiekcie na 
zasadach określonych w  przepisach powszechnie  obowiązujących. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3186



2. Za skradzione użytkownikom na obiekcie rzeczy Gmina Starachowice i zarządzający obiektem 
nie ponoszą odpowiedzialności. 

§ 4. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 12 lub Prezydent Miasta Starachowice zastrzega sobie prawo 
czasowego wyłączenia obiektu z użytkowania z uwagi na organizowane imprezy. 

§ 5. 1. Niniejszy Regulamin podany zostanie do publicznej wiadomości porzez jego wywieszenie na terenie 
boiska. 

2. Korzystający z obiektu są zobowiązani do przestrzegania niniejszego Regulaminu. Wejście na teren 
boiska jest równoznaczne z zapoznaniem się i przyjęciem Regulaminu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3186



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XI/4/2024 

Rady Miejskiej w Starachowicach 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

„Regulamin  korzystania z kompleksu boisk sportowych 
1 przy Szkole Podstawowej nr 13 im. Kornela Makuszyńskiego w Starachowicach 

przy ul. Ignacego Prądzyńskiego 2 

§ 1. Boiska pozostają w zarządzie dyrektora Szkoły Podstawowej nr 13 im. Kornela Makuszyńskiego 
w Starachowicach przy ul. Ignacego Prądzyńskiego 2 , zwanego dalej Zarządzającym. Boiska sportowe są 
obiektem ogólnodostępnym, przeznaczonym do prowadzenia zajęć sportowych i rekreacyjnych 

§ 2. 1. Boiska są czynne w następujących terminach: 

a) planowane zajęcia szkolne dla uczniów Szkoły Podstawowej nr 12 w Starachowicach w okresie roku 
szkolnego - poniedziałek – piątek w godzinach 8.00 – 16.00 

b) boiska dostępne dla wszystkich chętnych: 

- poniedziałek – piątek w godzinach 16.00 – 20.00 

- sobota – niedziela po ustaleniu z Zarządzającym  obiektem. 

2. W miesiącu lipcu i sierpniu obowiązuje odrębny harmonogram korzystania z obiektu 

3. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych zarządzający obiektem może zabronić 
korzystania z obiektu. 

4. Dopuszcza się możliwość rezerwacji korzystania z boiska u Zarządzającego, 

5. . Dzieci do 7 roku życia mogą przebywać na terenie boiska wyłącznie pod opieką osoby dorosłej, 

7. Warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie odpowiedniego stroju sportowego i obuwia 
sportowego. 

8. W celu zapewnienia bezpieczeństwa korzystającym z obiektu zgodnie z jego przeznaczeniem zabrania 
się: 

a) używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz kolców, 

b) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boisk, np. rower, motorower, 
deskorolka, rolki itp., 

c) niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska, 

d) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe, 

e) palenia tytoniu, spożywania alkoholu, żucia gumy 

f) zaśmiecania , wnoszenia opakowań szklanych i metalowych, 

g) przeszkadzania w zajęciach lub grze, 

h) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych, 

i) wprowadzania zwierząt, 

j) przebywania na terenie obiektu poza wyznaczonymi regulaminem godzinami, 

k) korzystania z boisk bez zgody Zarządzającego. 

9. Każdy użytkownik jest zobowiązany do niezwłocznego powiadomienia pracownika obiektu 
o zauważonych uszkodzeniach urządzeń w trosce o zdrowie własne i pozostałych użytkowników 

§ 3. 1. Użytkownicy korzystający z obiektu odpowiadają materialnie za szkody wyrządzone na obiekcie na 
zasadach określonych w  przepisach powszechnie obowiązujących. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3186



2. Za skradzione użytkownikom na obiekcie rzeczy Gmina Starachowice i zarządzający obiektem 
nie ponoszą odpowiedzialności. 

§ 4. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 13 lub Prezydent Miasta Starachowice zastrzega sobie prawo 
czasowego wyłączenia obiektu z użytkowania z uwagi na organizowane imprezy. 

§ 5. 1. Niniejszy Regulamin podany zostanie do publicznej wiadomości porzez jego wywieszenie na terenie 
boiska. 

2. Korzystający z obiektu są zobowiązani do przestrzegania niniejszego Regulaminu. Wejście na teren 
boiska jest równoznaczne z zapoznaniem się i przyjęciem Regulaminu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3186


	UCHWAŁA NR XI/4/2024 RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - „Regulamin  korzystania z kompleksu boisk sportowychMoje boisko - Orlik 2012  przy Szkole Podstawowej nr 1 w Starachowicach
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	lit. a w zał.1 § 2 ust. 1
	tir. 1 (1) w zał.1 § 2 ust. 1 lit. a

	lit. b w zał.1 § 2 ust. 1
	tir. 1 (2) w zał.1 § 2 ust. 1 lit. b
	tir. 2 (3) w zał.1 § 2 ust. 1 lit. b

	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 § 2
	ust. 6 w zał.1 § 2
	ust. 7 w zał.1 § 2
	ust. 8 w zał.1 § 2
	ust. 9 w zał.1 § 2
	lit. a w zał.1 § 2 ust. 9
	lit. b w zał.1 § 2 ust. 9
	lit. c w zał.1 § 2 ust. 9
	lit. d w zał.1 § 2 ust. 9
	lit. e w zał.1 § 2 ust. 9
	lit. f w zał.1 § 2 ust. 9
	lit. g w zał.1 § 2 ust. 9
	lit. h w zał.1 § 2 ust. 9
	lit. i w zał.1 § 2 ust. 9
	lit. j w zał.1 § 2 ust. 9
	lit. k w zał.1 § 2 ust. 9

	ust. 10 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 5


	Załącznik 2 - „Regulamin  korzystania z kompleksu boisk sportowychprzy Szkole Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II  w Starachowicach przyul. Ostrowieckiej 134
	§ 1 w zał.2
	§ 2 w zał.2
	lit. a w zał.2 § 2 ust. 1
	lit. b w zał.2 § 2 ust. 1
	tir. 1 (1) w zał.2 § 2 ust. 1 lit. b
	tir. 2 (2) w zał.2 § 2 ust. 1 lit. b

	ust. 2 w zał.2 § 2
	ust. 3 w zał.2 § 2
	ust. 4 w zał.2 § 2
	ust. 5 w zał.2 § 2
	ust. 7 w zał.2 § 2
	ust. 8 w zał.2 § 2
	lit. a w zał.2 § 2 ust. 8
	lit. b w zał.2 § 2 ust. 8
	lit. c w zał.2 § 2 ust. 8
	lit. d w zał.2 § 2 ust. 8
	lit. e w zał.2 § 2 ust. 8
	lit. f w zał.2 § 2 ust. 8
	lit. g w zał.2 § 2 ust. 8
	lit. h w zał.2 § 2 ust. 8
	lit. i w zał.2 § 2 ust. 8
	lit. j w zał.2 § 2 ust. 8
	lit. k w zał.2 § 2 ust. 8

	ust. 9 w zał.2 § 2

	§ 3 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 3

	§ 4 w zał.2
	§ 5 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 5


	Załącznik 3 - „Regulamin  korzystania z kompleksu boisk sportowych1 przy Szkole Podstawowej nr 6 im. Bohaterów Westerplatte  w Starachowicachprzy ul.  Moniuszki 117
	§ 1 w zał.3
	§ 2 w zał.3
	lit. a w zał.3 § 2 ust. 1
	lit. b w zał.3 § 2 ust. 1
	tir. 1 (1) w zał.3 § 2 ust. 1 lit. b
	tir. 2 (2) w zał.3 § 2 ust. 1 lit. b

	ust. 2 w zał.3 § 2
	ust. 3 w zał.3 § 2
	ust. 4 w zał.3 § 2
	ust. 5 w zał.3 § 2
	ust. 7 w zał.3 § 2
	ust. 8 w zał.3 § 2
	lit. a w zał.3 § 2 ust. 8
	lit. b w zał.3 § 2 ust. 8
	lit. c w zał.3 § 2 ust. 8
	lit. d w zał.3 § 2 ust. 8
	lit. e w zał.3 § 2 ust. 8
	lit. f w zał.3 § 2 ust. 8
	lit. g w zał.3 § 2 ust. 8
	lit. h w zał.3 § 2 ust. 8
	lit. i w zał.3 § 2 ust. 8
	lit. j w zał.3 § 2 ust. 8
	lit. k w zał.3 § 2 ust. 8

	ust. 9 w zał.3 § 2

	§ 3 w zał.3
	ust. 2 w zał.3 § 3

	§ 4 w zał.3
	§ 5 w zał.3
	ust. 2 w zał.3 § 5


	Załącznik 4 - „Regulamin  korzystania z kompleksu boisk sportowych
	§ 1 w zał.4
	§ 2 w zał.4
	lit. a w zał.4 § 2 ust. 1
	tir. 1 (1) w zał.4 § 2 ust. 1 lit. a

	lit. b w zał.4 § 2 ust. 1
	tir. 1 (2) w zał.4 § 2 ust. 1 lit. b
	tir. 2 (3) w zał.4 § 2 ust. 1 lit. b

	ust. 2 w zał.4 § 2
	ust. 3 w zał.4 § 2
	ust. 4 w zał.4 § 2
	ust. 5 w zał.4 § 2
	ust. 6 w zał.4 § 2
	ust. 7 w zał.4 § 2
	ust. 8 w zał.4 § 2
	ust. 9 w zał.4 § 2
	lit. a w zał.4 § 2 ust. 9
	lit. b w zał.4 § 2 ust. 9
	lit. c w zał.4 § 2 ust. 9
	lit. d w zał.4 § 2 ust. 9
	lit. e w zał.4 § 2 ust. 9
	lit. f w zał.4 § 2 ust. 9
	lit. g w zał.4 § 2 ust. 9
	lit. h w zał.4 § 2 ust. 9
	lit. i w zał.4 § 2 ust. 9
	lit. j w zał.4 § 2 ust. 9
	lit. k w zał.4 § 2 ust. 9

	ust. 10 w zał.4 § 2

	§ 3 w zał.4
	ust. 2 w zał.4 § 3

	§ 4 w zał.4
	§ 5 w zał.4
	ust. 2 w zał.4 § 5


	Załącznik 5 - „Regulamin  korzystania z kompleksu boisk sportowych1 przy Szkole Podstawowej nr 10 z Oddziałami Integracyjnymi im. Szarych Szeregóww Starachowicach przy ul. Armii Krajowej 1
	§ 1 w zał.5
	§ 2 w zał.5
	lit. a w zał.5 § 2 ust. 1
	lit. b w zał.5 § 2 ust. 1
	tir. 1 (1) w zał.5 § 2 ust. 1 lit. b
	tir. 2 (2) w zał.5 § 2 ust. 1 lit. b

	ust. 2 w zał.5 § 2
	ust. 3 w zał.5 § 2
	ust. 4 w zał.5 § 2
	ust. 5 w zał.5 § 2
	ust. 7 w zał.5 § 2
	ust. 8 w zał.5 § 2
	lit. a w zał.5 § 2 ust. 8
	lit. b w zał.5 § 2 ust. 8
	lit. c w zał.5 § 2 ust. 8
	lit. d w zał.5 § 2 ust. 8
	lit. e w zał.5 § 2 ust. 8
	lit. f w zał.5 § 2 ust. 8
	lit. g w zał.5 § 2 ust. 8
	lit. h w zał.5 § 2 ust. 8
	lit. i w zał.5 § 2 ust. 8
	lit. j w zał.5 § 2 ust. 8
	lit. k w zał.5 § 2 ust. 8

	ust. 9 w zał.5 § 2

	§ 3 w zał.5
	ust. 2 w zał.5 § 3

	§ 4 w zał.5
	§ 5 w zał.5
	ust. 2 w zał.5 § 5


	Załącznik 6 - „Regulamin  korzystania z kompleksu boisk sportowych1 przy Szkole Podstawowej nr 12   im. Mikołaja Kopernika w Starachowicachprzy ul. Słoneczna  1A
	§ 1 w zał.6
	§ 2 w zał.6
	lit. a w zał.6 § 2 ust. 1
	lit. b w zał.6 § 2 ust. 1
	tir. 1 (1) w zał.6 § 2 ust. 1 lit. b
	tir. 2 (2) w zał.6 § 2 ust. 1 lit. b

	ust. 2 w zał.6 § 2
	ust. 3 w zał.6 § 2
	ust. 4 w zał.6 § 2
	ust. 5 w zał.6 § 2
	ust. 7 w zał.6 § 2
	ust. 8 w zał.6 § 2
	lit. a w zał.6 § 2 ust. 8
	lit. b w zał.6 § 2 ust. 8
	lit. c w zał.6 § 2 ust. 8
	lit. d w zał.6 § 2 ust. 8
	lit. e w zał.6 § 2 ust. 8
	lit. f w zał.6 § 2 ust. 8
	lit. g w zał.6 § 2 ust. 8
	lit. h w zał.6 § 2 ust. 8
	lit. i w zał.6 § 2 ust. 8
	lit. j w zał.6 § 2 ust. 8
	lit. k w zał.6 § 2 ust. 8

	ust. 9 w zał.6 § 2

	§ 3 w zał.6
	ust. 2 w zał.6 § 3

	§ 4 w zał.6
	§ 5 w zał.6
	ust. 2 w zał.6 § 5


	Załącznik 7 - „Regulamin  korzystania z kompleksu boisk sportowych1 przy Szkole Podstawowej nr 13   im. Kornela Makuszyńskiego w Starachowicachprzy ul. Ignacego Prądzyńskiego 2
	§ 1 w zał.7
	§ 2 w zał.7
	lit. a w zał.7 § 2 ust. 1
	lit. b w zał.7 § 2 ust. 1
	tir. 1 (1) w zał.7 § 2 ust. 1 lit. b
	tir. 2 (2) w zał.7 § 2 ust. 1 lit. b

	ust. 2 w zał.7 § 2
	ust. 3 w zał.7 § 2
	ust. 4 w zał.7 § 2
	ust. 5 w zał.7 § 2
	ust. 7 w zał.7 § 2
	ust. 8 w zał.7 § 2
	lit. a w zał.7 § 2 ust. 8
	lit. b w zał.7 § 2 ust. 8
	lit. c w zał.7 § 2 ust. 8
	lit. d w zał.7 § 2 ust. 8
	lit. e w zał.7 § 2 ust. 8
	lit. f w zał.7 § 2 ust. 8
	lit. g w zał.7 § 2 ust. 8
	lit. h w zał.7 § 2 ust. 8
	lit. i w zał.7 § 2 ust. 8
	lit. j w zał.7 § 2 ust. 8
	lit. k w zał.7 § 2 ust. 8

	ust. 9 w zał.7 § 2

	§ 3 w zał.7
	ust. 2 w zał.7 § 3

	§ 4 w zał.7
	§ 5 w zał.7
	ust. 2 w zał.7 § 5




		2024-09-04T11:12:43+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




